
                                                                                        
                          

                                                        

 

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

                                         от        16.10.2024         №   82   

 

МО город Шиханы 
 
 

О возложении функций по профилактике  

коррупционных и иных правонарушений 
 

              В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ 

"О противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007г. №25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей федеральной государственной 

службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения 

федеральными государственными служащими  требований к служебному 

поведению»,  Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО 

«О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», 

постановлением Губернатора Саратовской области от 30 ноября 2012 года 

№363 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

Саратовской области, муниципальными служащими, замещающими указанные 

должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами 

при поступлении на муниципальную службу в Саратовской области в 

соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, 

соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований 

о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов», 

постановлением администрации МО города Шиханы от 30.06.2020 г. № 220 «О 

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера», постановляю: 

        1. Возложить функции по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений на консультанта отдела муниципальной и кадровой работы 

аппарата администрации Андриянову Людмилу Викторовну.  

        2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации - руководителя аппарата. 
 

Глава муниципального образования  

город Шиханы                                                                                     А.В. Лещенко 


